DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5136 2021-12-08 NOTA DE PEDIDO 5136

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$342.620
$0
$65.098
$0

$407.718

SON: CUATROCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-03007 LIBRETA MEDIANA PIEL 3 COLORES 24 PZA $1.450 0% $34.800

FLD-06 SOBRE PORTADOCUMENTOS BROCHE OFICIO 36 PZA $440 0% $15.840

BP-5007-A LAPIZ PASTA AZUL ULTRA SUAVE 0.7 MM 6 DOC $950 0% $5.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$342.620
$0
$65.098
$0

$407.718

SON: CUATROCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL